
 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos vado  

2017 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 4-590 

(Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos vado  

įsakymo 2023 m. spalio 11 d. Nr. 4-355 redakcija) 

 

(Prašymo įrašyti į Asmenų, turinčių teisę būti valstybės sienos apsaugos zonoje, pasienio 

juostoje, pasienio vandenyse, kurių vandenimis arba krantais eina išorės siena, sąrašą 

pavyzdinė forma) 
 

____________________________________________________ 
(Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos struktūrinio padalinio pavadinimas) 

 

PRAŠYMAS 

ĮRAŠYTI Į ASMENŲ, TURINČIŲ TEISĘ BŪTI VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS 

ZONOJE, PASIENIO JUOSTOJE, PASIENIO VANDENYSE, KURIŲ VANDENIMIS 

ARBA KRANTAIS EINA IŠORĖS SIENA, SĄRAŠĄ 

 

 
(data) 

 

Prašau įrašyti į Asmenų, turinčių teisę būti valstybės sienos apsaugos zonoje, pasienio 

juostoje, pasienio vandenyse, kurių vandenimis arba krantais eina išorės siena, sąrašą. 

 

1.  
Pareiškėjo vardas, pavardė, asmens kodas (jei asmuo neturi asmens kodo, nurodoma asmens gimimo data). 

2.  
Asmens tapatybę (ir teisėtą buvimą Lietuvos Respublikoje patvirtinančio dokumento, kai asmuo nėra Lietuvos Respublikos, 

kitų Europos Sąjungos valstybių narių pilietis arba kai asmuo nesinaudoja laisvo asmenų judėjimo teise pagal Europos Sąjungos  
teisės aktus) patvirtinančio dokumento pavadinimas, serija ir numeris. 

3. 
 

Nepilnamečio iki 16 metų arba fizinio asmens, kuriam nustatyta globa, rūpyba, vardas, pavardė, asmens kodas (jei asmuo 
užsienietis, papildomai nurodoma asmens tapatybę ir teisėtą buvimą Lietuvos Respublikoje patvirtinančio dokumento (jei būtina) 
pavadinimas, serija ir numeris). 

4.  

  
Pareiškėjo gyvenamosios vietos adresas, elektroninio pašto adresas ir (ar) telefono numeris. 

5.  

  

Pageidaujamos būti valstybės sienos apsaugos zonoje, pasienio juostoje, pasienio vandenyse, kurių vandenimis arba krantais 
eina išorės siena, teritorija (nurodoma gyvenvietė, rajonas ar kita konkreti vieta, pvz., vandens telkinio pavadinimas), trukmė ir 

planuojama veikla (pvz., žvejyba, grybavimas ir pan.). 
 

6. Buvimo tikslas (pažymimi punktai, atitinkantys buvimo tikslą, sąlygas): 
 juridinis asmuo, juridinio asmens filialas, atstovybė ir juridinio asmens statuso neturintis asmuo 

ketina vykdyti juridinio asmens veiklą;  

  

 patekti į gyvenamąją vietą ar nuosavybės teise disponuojamą ar naudojamą nekilnojamąjį turtą; 

  

 būti pasienio vandenyse, kurių vandenimis arba krantais eina išorės siena; 



2 

 

 

 

 būti pasienio juostoje; 

 

 būti valstybės sienos apsaugos zonoje. 
 

7. 

 

Dokumento, patvirtinančio teisę verstis ūkine, komercine ar kitokia veikla, jeigu toks dokumentas teisės aktų nustatytais 
atvejais yra būtinas, pavadinimas ir numeris. 

8.  

Juridinio asmens, juridinio asmens filialo, atstovybės ir juridinio asmens statuso neturinčio asmens pavadinimas, kodas, 
buveinės adresas. 

 

 
Pareiškėjo (vieno iš tėvų, įtėvio, globėjo, rūpintojo) parašas 

 

 

 
(Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos darbuotojo, priėmusio prašymą, 
pareigos, vardas, pavardė, data, parašas). 

 

 


